[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» ноября № 1349-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 23.06.2017 № 688-П
 «О  Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Промышленновского муниципального района и плана мероприятий по ее реализации»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 28.12.2016 № 103-ОЗ «О стратегическом планировании»:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 23.06.2017 № 688-П «О  Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Промышленновского муниципального района и плана мероприятий по ее реализации» (далее – Постановление) следующие изменения:

1. В Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Промышленновского муниципального района и плана мероприятий по ее реализации, утвержденном Постановлением:
1.1. пункт 3.6. изложить в следующей редакции:

«3.6. В целях разработки плана мероприятий уполномоченный орган в течение 5 дней с момента утверждения стратегии  направляет участникам стратегического планирования запросы о предоставлении необходимой для разработки плана информации по установленной им форме в соответствии с пунктом 3.3. настоящего Порядка.

Участники стратегического планирования в течение 10 дней со дня получения запроса направляют в уполномоченный орган предложения по составу мероприятий плана.

Уполномоченный орган в течение 10 дней с момента представления предложений участников стратегического планирования по составу мероприятий плана разрабатывает План мероприятий.»;
1.2. пункт 3.7. исключить;
1.3. пункт 3.8. изложить в следующей редакции:

«3.8. План мероприятий утверждается постановлением администрации Промышленновского муниципального района.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Промышленновского муниципального района             О.А. Игину.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	    Д.П. Ильин

Исп. А.П. Безрукова

Тел. 74779
постановление от «23» ноября 2018  № 1349-П
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3